ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ВНЕШНИХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ, ИНВЕСТИЦИЙ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

71 О признании утратившими силу Правил определения продукции собственного производства, поставляемой на экспорт, а также изменения к ним

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 16 февраля 2011 г., регистрационный № 420-2

(Вступает в силу с 26 февраля 2011 года)

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 26 июля 2005 года № ПП-136 «Об организации деятельности Министерства внешних экономических связей, инвестиций и торговли Республики Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2005 г., № 30-31, ст. 225), Министерство внешних экономических связей, инвестиций и торговли, Министерство финансов и Государственный таможенный комитет Республики Узбекистан постановляют:

1. Признать утратившими силу:

Ст. 71

Правила определения продукции собственного производства, поставляемой на экспорт, утвержденные Министерством внешних экономических связей Республики Узбекистан 1 апреля 1998 года, Министерством финансов Республики Узбекистан 2 апреля 1998 года № 18, Государственным таможенным комитетом Республики Узбекистан 3 апреля 1998 года, № 02/19-2 (рег. № 420 от 8 апреля 1998 года);

Изменение № 1 в Правила определения продукции собственного производства, поставляемой на экспорт, зарегистрированные в Министерстве юстиции 8 апреля 1998 года № 420, утвержденное Министерством внешних экономических связей Республики Узбекистан 9 июля 1998 года № 01/12-1, Министерством финансов Республики Узбекистан 13 июля 1998 года № 13-02-13/320, Государственным таможенным комитетом Республики Узбекистан 10 июня 1998 года № 02/20-15 (рег. № 420-1 от 17 июля 1998 года).

- 2. Настоящее постановление согласовано с Центральным банком Республики Узбекистан.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан

Министр внешних экономических связей, инвестиций и торговли

Г. САИДОВА

г. Ташкент, 25 января 2011 г., № ЭГ-01/10-5397

Министр финансов

Р. АЗИМОВ

г. Ташкент, 25 января 2011 г., № 9

Председатель Государственного таможенного комитета

3. ДУСАНОВ

г. Ташкент, 25 января 2011 г., № 01-02/19-14

Согласовано:

Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

26 января 2011 г.